2025年4月吉日

平素より格別のお引き取りを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のゴールデンウィーク前後の営業日及び出荷は下記の通りとさせていただきます。
皆様には誠にご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1.   ゴールデンウィーク休業期間

　　　　　2025年5月3日（土）　～　2025年5月6日（火）

2.   休業前の最終出荷日

　　　　　2025年5月1日（木）

　　　※休業期間前後は着日指定が難しいため、予定日前後に納品される場合がございます。

　　　※在庫状況および天候等によってはご希望納期にお応えできない場合もございますので、
　　　　 ご発注時に納期のご確認をお願い致します。

　　　※大型連休前後は出荷の集中が予想されるため、休業期間前の納品をご希望の場合は、
　　 　　恐れ入りますがお早めにご注文いただけますようお願い申し上げます。

3.   休業後の営業開始日

　　　　　2025年5月7日（水）

4.   休業後の出荷開始日

　　　　　2025年5月7日（水）

お客様各位

株式会社 髙儀 エクステリア事業部

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL：0256-36-7800 FAX：0256-36-7160

ゴールデンウィーク期間中の対応のご案内